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Doklad č.
Éipraveno dne

ROl2020/006 RO č. 6l2a20 schválené starostou obce z pově ení
04.a5.2020 Schváleno dne 04.a5.2a2a

Para Pol íJz org zJ z Ná or Rozpoětová položka Orivod P íjmy V daje Financování

3326

-163 9

640 9

B00 0

516 9

6I21,

5222

B 115

00000

00000

00000

00000

0000

0000

0000

0000

000 0 C00 O0 drobné sakrár. budovy ost. služby
000 0 000 00 místní hospodá stvi stavby
000 0 000 0O Neinv.transf. spolkťrm
000 0 000 00 Změny stavu kr. prost ed.na ljč

okapové svody kaplička
stání pro kola
dar ZA VENKOV za Syslojed
financování

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6a 113,aa

5 lB2, a0
aq qOa nn

30 000,00
0,00

Souhrn za doklad č. RO/2020/006 RO ě.6/2020 schválené starostou obce z pově ení
Pfiimy : zv,šení 0,00 - snížení 0,00 = rozdíl
Y daje ; zv šení 60 773,00 - snížení 0,00 = rozdil
Enancování - změna celkem 60 773,00 <-> Kontrola

0,00

60 773,00

-60 773,00

(htezenídokladr,j: Dokladčís!o:RO/2020/006
Cdkov souhrn za doklady
Pňimy : zv šení 0,0O - snížení
Y daje : zv šení 60 773,00 - snížení
Fimncování - změna celkem

0,00 =

0,00 =

60 773,00 <->

rozdíl
rozdil

Kontrola

0,00

60 773,00

-60 773,00
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